
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/334/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017r., poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  27 marca 2015r. 

w sprawie utworzenia Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Radę Seniorów w drodze zarządzenia, powołuje Burmistrz w liczbie do 10 członków, w skład której 

wchodzą przedstawiciele osób starszych i przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób 

starszych”. 

§ 2. Wnioski złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, zostaną rozpatrzone po wejściu w życie 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 1822


		2017-09-01T09:48:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




